

FECHA	FACTURA
24 de Octubre del 2024 21:57:04	IBAHZ181583
FOLIO FISCAL	
5973F362-DF5A-4A25-A770-7BEE466C15E3	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101116 746	50192100- Botanas	2	RUFFLES QUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105535 691	50202304- Jugos de repisa	2	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$14.00	\$3.00
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105535 689	50202304- Jugos de repisa	3	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$21.00	\$4.50
			Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105535 692	50202304- Jugos de repisa	3	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$21.00	\$4.50
			Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750644310 426	50131700- Productos de leche y mantequilla	6	DANMIX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$174.00	\$24.00
			Base: 150.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101832 201	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	PAST LETRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$3.66
			Base: 8.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101832 220	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	LM MUNICIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$3.67
			Base: 8.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101832 200	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	CODO 2 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$3.67
			Base: 8.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750047800 893	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA CHOK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	\$7.00
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750954669 068	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.43	\$25.43	
			Base: 25.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.07			
000750108278 038	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	2	NUVEL SH125	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$25.86	\$4.31
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45			
000750633933 435	53131603- Afeitadoras	1	PBB3 RASTRIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14			
000750194345 474	53102305- Pañales para bebé	2	TH HUGGIES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$67.24	

000750649500387	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	2	Base: 67.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BEBYTO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$10.76	\$12.93	\$25.86
000750179166884	56101800- Accesorios y muebles de bebé y niño	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BEBY CR300	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$4.14	\$17.24	\$17.24
000750642563104	53102305- Pañales para bebé	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ABSORSEC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$2.76	\$277.59	\$277.59
			Base: 277.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000% Importe: \$44.41		

MG: TICKET No: 654311762136652990519 TR No: 3064

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(OCHOCIENTOS VEINTIDOS PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$807.09
	DESCUENTO (\$58.31)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$73.72
	TOTAL \$822.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|5973F362-DF5A-4A25-A770-7BEE466C15E3|2024-10-24T22:58:04|SST060807KU0|VQO7G5HZ8QpksWPoklDxvRtgQCt8J51AhiOpJ/LMIWZkq4GFqA0lP1Tt1zCHeIeiowBgRQM92N468OGVyQ2EzboQiU2RvrcNPAkS+pY4S5O7gXAabZBvJ05LL2hwmxalVpBOyraUQNrZe13MryLe1fZ1llkxiOm7Mb/uHAROmSwvIaFJ6LIq/9bk+CqKWDC/ymYa83ZDhbGUd9iVbvTs4XSAzXnAjNMd0H9ok3LiOcORHY92L6d+Dr1qH48lGBXnIEgUemvScCfSrNW2sMo96v+ImwFVZ1sH/mxlX2ODUNlVoTb0c1Am7QK6Fu5lJWODmq6dvCiR8MuZfwlQ/bypWQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VQO7G5HZ8QpksWPoklDxvRtgQCt8J51AhiOpJ/LMIWZkq4GFqA0lP1Tt1zCHeIeiowBgRQM92N468OGVyQ2EzboQiU2RvrcNPAkS+pY4S5O7gXAabZBvJ05LL2hwmxalVpBOyraUQNrZe13MryLe1fZ1llkxiOm7Mb/uHAROmSwvIaFJ6LIq/9bk+CqKWDC/ymYa83ZDhbGUd9iVbvTs4XSAzXnAjNMd0H9ok3LiOcORHY92L6d+Dr1qH48lGBXnIEgUemvScCfSrNW2sMo96v+ImwFVZ1sH/mxlX2ODUNlVoTb0c1Am7QK6Fu5lJWODmq6dvCiR8MuZfwlQ/bypWQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rWYFp6pF0yopSLhQxjFV4/h6CXFRZPuE+9YWIwsUgSzkAxlB5D+r2IPS7qSbkG1KAV2eaSmFpJYPBrQL8aN1UrolWdZnKy6XeJ2uZsgI5oY9/0uYyS5784rFLJn+IHPeFENyFo2QIFh46tVgK72dtA7h+K/LRX+9a3YHTLBh6r1N9ZYZO2mVGvwS8zk2MQv4NmW6W4DTYGrWCNNCGGY48bdrC6kbepIsGOrrgGR+KmtcMSypSpNt1/2GuNHdbZ60UCJeTyrCKHhJOSG4mkzBNM3RzLHZmwqRS0ASLEYDE6BA9EWnsKSYsXKChR6Pb0np+sQMdwYFIDtU2ic2Nt16AQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55765 a 24 de Octubre del 2024 21:57:04

Fecha y hora de certificación: 24 de Octubre del 2024 22:58:04

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1